
ŠKUBAČKA PEŘÍ 

 

 

 

I. Obecné informace 

 

Jedná se o velmi snadno ovladatelnou škubačku, vhodnou ke škubání menší drůbeže, kuřat a holubů. 

 

II. Návod 

 

1.  Po vyjmutí z krabice škubačku pečlivě zkontrolujte. Při přepravě mohlo dojít k uvolnění 

šroubu. Zkontrolujte spodní disk a hnací řemen. 

2. Ujistěte se, že škubačka funguje, spusťte ji a nechte zhruba 3-5 minuty běžet. 

3. Zamezte krvácení kuřete do škubačky, odstraňte hlavu a vložte kuře do vodní lázně o teplotě 

(30-50 °C), vodu přiměřeně osolte, sůl ochrání kůži před potrháním. Ujistěte se, že jsou 

všechna pera dostatečně mokrá.  
4. Takto připravené kuře vložte do horké vody o teplotě (zhruba 75°C) a pomalu ohřejte 

všechno peří. 

5. Uveďte stroj do chodu, a vložte do nej připravené kuře. V průběhu škubání kuře přiměřeně 

vlhčete, nejlépe horkou vodou. Oškubané peří, společně s použitou vodou odteče ze stroje 

ven. 

6. Pokud bylo kuře správně připraveno, přibližný čas škubání byl neměl přesáhnout 2 minuty.  

Poté vypněte stroj. 

7. Kuře zpracujte v co nejkratší časovém intervalu po porážce, u déle zabitého kuřete může dojít 

ke snížení efektivity škubání. 

 

III. Upozornění 

 

1. Pro vaši bezpečnost prosím nainstalujte chránič proti úniku a spojovací ochrannou lištu. 

2. Nepřekračujte povolení napájení stroje 

3. Napětí 220-240V 

4. Frekvence 50/60HZ 


